

Viranomaisten vastuut koronatilanteessa

ASIA	VIRANOMAINEN
Oma terveys, toimintatavat ja suositukset:	
Rokotukset	Valtakunnallisesti THL ohjaa. Kunnat järjestävät rokotukset.
Koronatestit	Valtakunnallisesti THL ohjaa. Kunnat ja lääkärikeskukset järjestävät testauksen.
Karanteeniin määrääminen	Kunnan lääkäri, joka vastaa tartuntataudeista
Kasvomaskisuositus	Valtakunnallisesti ja alueellisesti THL. Kunta voi antaa laajemman suosituksen. Työnantajat omassa toiminnassaan.
Etätyösuositus	Valtakunnallisesti ja alueellisesti STM, VM ja THL, paikallisesti kunta/kuntayhtymä. Työnantajat omassa toiminnassaan.
Suositus yksityistilaisuuksien rajoittamisesta	Kunta
Matkustaminen ja julkinen liikenne:	
Matkustajamäärän väliaikainen rajoittaminen liikennevälineissä	Liikenne- ja viestintävirasto päättää kunnan tai sairaanhoitopiirin suosituksesta
Matkustaminen ulkomaille	Eri mailla omia rajoituksia, ulkoministeriö ja THL antavat suosituksia
Maahantulon rajoitukset	Valtioneuvosto päättää. Rajaviranomainen valvoo.
Asiakastilat, tapahtumat ja ravintolat:	
Yleisötilaisuuksien rajoittaminen tai kieltäminen	Kunta tai aluehallintovirasto, jos kyse usean kunnan alueesta
Ravintoloiden toiminnan rajoittaminen (aukioloaika, anniskeluaika, asiakaspaikkamäärä)	Valtioneuvosto päättää STM:n esityksestä. Aluehallintovirasto valvoo.
Asiakkaiden käyttöön tarkoitettujen elinkeino- tai muisen toimitilojen sulkeminen tai rajoittaminen, esim. kuntosalit, sisäleikki- ja huvipuistot, kauppakeskusten yleiset oleskelutilat	Kunta tai aluehallintovirasto, jos kyse usean kunnan alueesta
Koulut ja päiväkodit, julkiset tilat ja muut laitokset:	
Poikkeukselliset opetusjärjestelyt, esim. etäopetus	Opetuksen järjestäjä eli kunta, valtio, rekisteröitynyt yhdistys tai säätiö
Koulujen, päiväkotien, hoivakotien ja muiden vastaavien tilojen sulkeminen	Kunta tai aluehallintovirasto, jos kyse usean kunnan alueesta
Suositus vierailuista ikääntyneiden ja riskiryhmien luona terveyden- ja sosiaalihuollon toimintayksikössä	Terveyden- tai sosiaalihuollon toimintayksikön johtaja, kunta
Julkisten tilojen sulkeminen tai rajoittaminen	Kunta, muut viranomaiset

